
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  31.01.2022  № 18-ОД

м. Бровари

Про створення комісії
з обстеження та категоріювання
об’єктів інформаційної діяльності 
Броварської міської ради Броварського
району Київської області та її 
виконавчих органів, де циркулює
інформація з обмеженим доступом, 
що не становить державної таємниці 

З метою визначення необхідного рівня захисту інформації, що обробляється 
технічними засобами та/або озвучується на об’єктах інформаційної діяльності в 
Броварській міській раді Броварського району Київської області та її 
виконавчих органах, відповідно до Положення про технічний захист інформації 
в Україні, затвердженого Указом Президента України від 27.09.1999 № 1229, 
Правил забезпечення захисту інформації в інформаційних, телекомунікаційних 
та інформаційно-телекомунікаційних системах, затверджених  постановою 
Кабінету Міністрів України від 29.03.2006 № 373, вимог НД ТЗІ 1.6-005-2013 
«Захист інформації на об’єктах інформаційної діяльності. Положення про 
категоріювання об’єктів, де циркулює інформація з обмеженим доступом, що 
не становить державної таємниці» затвердженого наказом Адміністрації 
Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України від 
15.04.2013 № 215, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ'Я ЗУЮ:

1.Утворити комісію з обстеження та категоріювання об’єктів 
інформаційної діяльності Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та її виконавчих органів, де циркулює інформація з 



2

обмеженим доступом, що не становить державної таємниці (далі – комісія) у 
складі:
Голова комісії:

Кузнєцов Костянтин Валентинович – начальник управління забезпечення 
діяльності виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та її виконавчих органів.

Секретар комісії:

 Халимон Леся Василівна – головний спеціаліст відділу правового супроводу 
юридичного управління виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

Члени комісії:

Наконечна Віра Віталіївна - начальник відділу персоналу управління 
забезпечення діяльності виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та її виконавчих органів;

Сорока Людмила Вікторівна – інспектор відділу з питань надзвичайних 
ситуацій та взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області;

Федун Руслан Миколайович – начальник відділу матеріального забезпечення 
управління забезпечення діяльності виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області та її виконавчих органів.

2. Комісії за потреби проводити категоріювання та обстеження об’єктів 
інформаційної діяльності Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та її виконавчих органів, про що складати відповідний акт.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО


